
 

 

 

Świnoujście, 2025-06-04 

 

 

Sygnatura: 06/KPW/INFR/2025 

Dotyczy: REMONT BUDYNKU NR 10 W KOMPLEKSIE 4310 - DZIWNÓW 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części 

Postępowanie: 3 579 061,60 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe Usługi i Handel, Rafał Zieliński, ul. Stanisława 

Moniuszki 35, 87-140 Chełmża,  NIP 8792312244 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 911 744,54 PLN 

Termin 130 dni  

Gwarancja 60 m- cy  

 

 

 

 

 

 



 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane COMPLEXBUD Sp. z o.o., ul. Mierzyńska 57/1, 72-006 

Mierzyn  NIP  9552211395  

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 3 926 207,70 PLN 

Termin 130 dni 

Gwarancja 60 m- cy  

 

3.Mat-Buch Budownictwo Sp. z o.o., Leopolda Okulickiego 156, 71-041 Szczecin,  

NIP 852-26-66 481 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 785 546,62 PLN 

Termin 130 dni 

Gwarancja 60 m- cy  

 

4. PC DA-SA Sp. z o.o. Karolina Sachar-Więckowska, Oskar Zadrejko , ul. Stefana 

Batorego 126 a, 65-735 Zielona Góra NIP 9731077335   

NIP 852-26-66 481 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 4 348 174,47 PLN 

Termin 130 dni 

Gwarancja 36 m- cy  

 

 

 

 



 

                    

5.LUX-DOM Iwona Fogt - Busler, ul. Pułaskiego 2/1, 72-600 Świnoujście,  

NIP 8551536255 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 3 696 681,22 PLN 

Termin 130 dni 

Gwarancja 60 m- cy  

                    

 

 

                          KOMENDANT 

 

          /-/      kmdr  Tomasz POPIOŁEK 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Jurczyk , tel. 261-24-25-81 

04.06.2025 r. 

E:\2025\PZP\06-KPW-INFR-2025 kuchnia Dziwnów\Informacja z otwarcia ofert.doc 

 


